
                                                                                                         
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

(ХІІІ сесія VІІІ скликання) 

 

 

    жовтня 2022  року    м. Кривий Ріг      №   

 

 

 Про внесення змін до рішення районної  у місті ради від 14 грудня  2020 року 

№ 8 «Про утворення виконавчого комітету Саксаганської районної у місті 

ради» зі змінами 
 

Керуючись статтею 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв’язку із зміною члена виконавчого комітету Саксаганської 

районної у місті ради та зміною місця роботи члена виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Унести до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2020 року      

№ 8 «Про утворення виконавчого комітету Саксаганської районної у місті 

ради» зі змінами такі зміни: 

 1.1 директора Криворізького природничо-наукового ліцею Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області, 1956 року народження, відповідно до 

особистої заяви; 

1.2  ввести до персонального складу виконавчого комітету 

***,  ***,  *** року народження; 

1.3  змінити місце роботи члену виконавчого комітету Саксаганської 

районної у місті ради Тимош Вікторії Вікторівні, 1978 року народження, з 

«директор комунального позашкільного навчального закладу «Центр туризму, 

краєзнавства та екскурсій учнівської молоді «Мандрівник» Криворізької 

міської ради» на «***», відповідно до особистої заяви та копії трудової книжки. 

 

 

Погоджено: 
Заступник голови районної у місті ради    Алла НАГНІЙ 

 

Згідно з оригіналом  

Завідуюча загальним відділом     Тетяна Бурік  


